Böyle bir durum
karşısında halkın İşkodra genel valisine 15 gün içerisinde hükûmet tarafından faillerin yakalanmaması
durumunda bütün Hristiyan ahaliyi öldüreceklerine dair yemin ettikleri ifade edilir ((CDAB) (Osmanlı
Dönemi),Y.PRK.UM.00051.00015.002.001. 4 Temmuz 1316 (17 Temmuz 1900)). Sonrası yaşanan gelişmelerde
İşkodra’da bir papazın öldürüldüğü, yaşananların Hristiyan ahali ile hükûmet arasında siyasî bir
mücadeleye sebep olduğu belirtilir ((CDAB) (Osmanlı Dönemi),Y.PRK_UM.00051.00015.003.001. 14 Temmuz
1316 (27 Temmuz 1900)).

24 Ocak 1908 tarihinde Prizrin Kasabası’nda bir camide domuz başının bulunmuş olduğu, Müslüman
Türkler tarafından bu hadisenin büyütülmemesi için camilerinin kapatıldığı, Yapılan tahkikat neticesinde
hadisede dâhli olan şahısların tespit edilip, pek çok kişinin tutuklandığı dile getirilir.